MEMORANDO SEI Nº 0018395002/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 15 de setembro de 2023.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 302/2023
Objeto: Aquisição de fraldas descartáveis e absorventes higiênicos para atendimento das demandas da Secretaria Municipal da
Saúde e Hospital São José.

Em atenção ao Memorando SAP.LCT (SEI nº 0018394868),  segue análise técnica solicitada:

Item Material/Serviço Unid.
medida Fornecedor Marca

Descritivo
de acordo
com o
edital?

8.10 -
Registro
ANVISA

Parecer

4
30175 - FRALDA
DESCARTÁVEL ADULTO
TAMANHO GRANDE

Unidade

ONE LEVEL
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA
ME

ALI
MASTER
PREMIUM

De acordo Isento

Proposta de acordo com
o edital. Considerando
que a empresa já teve a
documentação técnica
aprovada no
Memorando
SES.UAF.ACM (SEI nº
0018344291) e o item
proposto já foi utilizado
e aprovado
anteriormente nesta
Secretaria da Saúde, não
há a necessidade de
apresentar amostras.
Proposta aprovada.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 15/09/2023, às 16:04,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0018395002 e o código CRC 5A16895B.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.170485-2

0018395002v3